
海南中学-海南中学体育馆项目建议书及可行性研究报告编制-竞争性磋商
公告 

采购与招标网  商业服务  海南省  2024-12-17  收藏  打印公告

发布时间 2024-12-17 信息ID 1825159697104897

招标类型 服务招标 信息类型 招标公告

招标人 海南中学 招标代理 海南鸣君项目管理有限公司

开标时间 2024-12-30 09:30:00 开标时间倒计时 12天15小时4分钟34秒

海南鸣君项目管理有限公司受海南中学的委托，就海南中学体育馆项目建议书及可行性研究报告编制进行竞争性磋商采购，欢迎对本项目有

兴趣的供应商前来投标。

1. 项目编号：HNMJ-2024047

2. 采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：

2.1. 项目名称：海南中学体育馆项目建议书及可行性研究报告编制

2.2. 资金来源：政府资金

2.3. 预算金额：42.00万元

2.4. 用途：海南中学工作需要。

2.5. 数量、简要技术要求（采购人的采购需求）：详见《采购需求》

3. 供应商资格要求

3.1. 具有独立承担民事责任的能力。供应商是企业（包括合伙企业）的，提供在工商部门注册的有效的“企业法人营业执照”或“营业执

照”；供应商是事业单位的，提供有效的“事业单位法人证书”；供应商是非企业专业服务机构的，如律师事务所，提供执业许可证等证明文件；

供应商是个体工商户的，提供有效的“个体工商户营业执照”；供应商是自然人的，提供有效的自然人身份证明。要求提供的资料须是复印件加盖

公章；

3.2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供承诺函并加盖公章）；

3.3. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供承诺函并加盖公章）；

3.4. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供承诺函并加盖公章）；

3.5. 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供承诺函并加盖公章）；

3.6. 符合法律、行政法规规定的其他条件（提供承诺函并加盖公章）；

3.7. 供应商应在“全国投资项目在线审批监管平台”名录登记并通过审核（专业服务范围：建筑工程），提供网页截图；

3.8. 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单；

3.9. 本项目不接受联合体投标。

4. 磋商文件的获取

4.1. 获取磋商文件时间：2024年12月18日—2024年12月24日上午08:30-12:00，下午14:30-17:30（北京时间，双休日及法定节假日除外）

4.2. 地点：海南省海口市美兰区美祥横路2号和风江岸5栋一单元301房

4.3. 磋商文件售价：200元人民币/套，售后不退。

4.4. 磋商文件获取方式：携以下资料至报名地点现场报名：①企业法人营业执照（副本）复印件；②若被授权人报名需携带法定代表人身份

证明书及企业法定代表人授权委托书；③若企业法定代表人报名需携带法定代表人身份证明书。

5. 响应文件的递交

5.1. 响应文件递交截止、开启时间（磋商时间）：2024年12月30日09:30(北京时间）

5.2. 响应文件递交、开启地点（磋商地点）：海南省海口市美兰区美祥横路2号和风江岸5栋一单元301房



6. 其他

6.1. 公告发布媒介：中国采购与招标网（https://www.chinabidding.cn）、中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com/）

6.2. 本公告期限为3个工作日

7. 联系方式

7.1. 采购人：海南中学

采购人机构所在地点：海口市琼山区大路街

联系人：韩老师

联系电话：0898-65816228

7.2 采购代理机构名称：海南鸣君项目管理有限公司

采购代理机构地点：海南省海口市美兰区美祥横路2号和风江岸5栋一单元301房

项目联系人：陈钟启、黄华诚

联系电话：0898-68590997

传    真：0898-68590997


